АДМИНИСТРАЦИЯ

Костаревского сельского поселения

Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.12.2023 г.                                                                                             №58-П
О внесении изменений в постановление администрации Костаревского сельского поселения № 17-П от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Костаревского сельского поселения»
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом Костаревского сельского поселения, администрация Семеновского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Костаревского сельского поселения № 17-П от 03.02.2020г «Об утверждении Порядка ведения муниципальной долговой книги Костаревского сельского поселения» (далее – Постановление) внести следующие изменения:

1.1. В абзаце 3 пункта 1 раздела 2 Порядка ведения муниципальной долговой книги Костаревского сельского поселения, утвержденного Постановлением (далее – Порядок), слова «, выраженные в валюте Российской Федерации» - исключить.

1.2. Абзацы 2, 3 пункта 3 раздела 2 Порядка – исключить.
1.3. Приложение 2 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008г. № 1816-ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет на официальном сайте https://kostarevskoe-sp.ru/

И.о. Главы Костаревского сельского поселения                               Н.В.Хавалкина